PAGE
2

                                                                                        [image: image1.png]

             Администрация города Мурманска

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.03.2011

                                                               № 377
О внесении изменений в  постановление администрации города Мурманска  от 03.03.2010 № 309 «Об утверждении Порядка возмещения убытков по выработке и подаче тепловой энергии в горячей воде муниципальными котельными»
На основании  решения  Совета  депутатов   города   Мурманска                  от    28.01.2011    №  33-381 «О   бюджете   муниципального    образования город   Мурманск на   2011   год   и   на   плановый    период   2012   и    2013   годов»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Мурманска  от 03.03.2010 № 309 «Об утверждении Порядка возмещения убытков по выработке и подаче тепловой энергии в горячей воде муниципальными котельными»:

       1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

       «3. Управлению финансов администрации города Мурманска (Силаева Г.Н.) обеспечить финансирование в пределах лимитов бюджетных обязательств,  предусмотренных на эти цели в текущем финансовом году».

       1.2. Раздел 2 «Определение размера возмещения убытков» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Размер фактических убытков, подлежащих возмещению, определяется:

- по котельной на жидком топливе (дизельная котельная):  как разница между фактическими расходами по выработке тепловой энергии и начисленной населению платой за услуги теплоснабжения;

- по котельной на твердом топливе (угольная котельная): как разница между стоимостью выработанной тепловой энергии по тарифу,  установленному управлением по тарифному регулированию и фактическими расходами по выработке тепловой энергии».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3.
Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

 4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить на первого заместителя  главы администрации города Мурманска  Лыженкова А.Г.
Глава администрации

города Мурманска

   А.И. Сысоев
PAGE